
موافقت با استعفای شهردار 
سبزوار و معرفی سرپرست

شورای اسلامی شهر سبزوار دیروز با اکثریت 
آرای اعــضــا، استعفای شــهــردار ایــن شهر را 
پذیرفت و با کناره‌‎گیری »موسی رجــب‌زاده« 
از این سمت موافقت کــرد. به گــزارش ایرنا، 
رئیس شـــورای اســامــی ســبــزوار در نشست 
ــن شهرستان اظــهــار کــرد:  دیـــروز شـــورای ای
رجب‌زاده، پس از حدود ۱۵ ماه که مسئولیت 
ــت، هفته  شــهــرداری سبزوار را برعهده داش
گذشته استعفای خود را به شورا تقدیم کرد 
که با موافقت اکثر اعضا پذیرفته شد. امین‎ا... 
مظلوم افزود: همچنین با تصویب شورای شهر، 
سیدعباس شبیری، معاون توسعه مدیریت و 
منابع شهرداری سبزوار، به عنوان سرپرست 
شهرداری سبزوار فعالیت خود را آغاز می کند.
به گزارش ایرنا، شهردار سبزوار اواخر هفته 
گذشته بــا انتشار نــامــه‌ای خطاب بــه رئیس 
شورای اسلامی شهر، از مسئولیت خود کناره 
گیری و دلیل این استعفا را »تشخیص اعضای 
شــورای اسلامی شهر مبنی بر فراهم نبودن 
امکان ادامــه خدمت خود« بیان کرد. موسی 
ــب‎زاده، آذرمـــاه ۱۴۰۰ با اکثریت آرای  رجـ
اعضای شورای اسلامی شهر سبزوار به عنوان 
چهل و دومین شهردار سبزوار انتخاب شده 

بود.

فرمانده انتظامی چناران خبر داد

 ۳ کشته و ۵ مصدوم
در تصادف 2خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان چناران از برخورد 
یک دستگاه خودروی سواری پراید و سواری پژو 
پارس در این شهرستان خبر داد که ۳ کشته و 
۵ مصدوم در پی داشــت. سرهنگ قربانعلی 
حیدرپور در تشریح این خبر به ایسنا گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر یک فقره حادثه 
رانندگی در محور اخلمد شهرستان چناران، 
بلافاصله گشت تصادفات و نیروهای امدادی 

به محل اعزام شدند. 
وی خاطرنشان کرد: با حضور مأموران در محل 
و در بررسی‌های به عمل آمده، مشخص شد یک 
دستگاه سواری پراید و یک دستگاه خودروی 
پژو پارس به دلایل نامعلومی با یکدیگر برخورد 
کرده‌اند. سرهنگ حیدرپور اظهار کرد: در این 
حادثه رانندگی متأسفانه  دونفر به علت شدت 
جراحات واردشــده در دم فوت کردند و شش 
تن دیگر از سرنشینان هر دو خودرو، مصدوم  
شدند که بلافاصله از طریق نیروهای امدادی 
به مراکز درمانی منتقل شدند و یک نفر دیگر 
جراحات  شــدت  علت  به  بیمارستان  در  نیز 
فوت کرد. وی با بیان این‎که علت حادثه توسط 
کارشناسان پلیس‌راه در دست بررسی است، 
از رانندگان وسایل نقلیه خواست، با رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی از بروز این‌گونه 

حوادث دلخراش جلوگیری کنند.

۸۳۱ حامی برای ایتام سبزوار 
جذب شدند

مدیر کمیته امــداد امام خمینی)ره( سبزوار 
گفت: ۸۳۱ حامی جدید طی ایام ماه رمضان 
امسال در این شهرستان به منظور حمایت از 
فرزندان یتیم و محسنین در طرح اکرام ایتام 
و محسنین نام‌نویسی کردند. محمد داورزنی 
۴۳۱ نفر  افـــزود: از حامیان جدید تاکنون 
مبالغی برای حمایت از ایتام واریز کرده‎اند که 
در صورت مشارکت همه حامیان جدید، تمامی 
کودکان یتیم و مشمول طرح محسنین سبزوار 

از حمایت حامی بهره‎مند می شوند. 
وی افزود: درمجموع هزار و ۷۹۱ کودک یتیم 
و مشمول طرح محسنین در شهرستان سبزوار 
خمینی)ره(  ــام  ام امـــداد  کمیته  زیرپوشش 
هستند که بیش از پنج هــزار حامی از آن‎ها 
حمایت می کنند. داورزنی با بیان این که سال 
گذشته حامیان ۷۴ میلیارد ریال به یتیمان و 
مشمولان طرح محسنین در شهرستان سبزوار 
کمک کرده بودند، افزود: حامیان برای حمایت 
از فرزندان یتیم و محسنین می توانند به واحد 
ایتام در میدان دروازه عراق سبزوار مراجعه 
کنند یا با شماره ۰۵۱۴۴۲۶۲۳۳۳ تماس 

بگیرند.
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گروه شهرستان ها

در نشست قرارگاه اجرایی تامین آب شرب گناباد اعلام شد:

بحران کمبود آب در ۳۶ شهر و 400 روستای استان

اقلیم خشک و نیمه‌ خشک و کاهش بارندگی‌ها، 
کشور را با چالش خشکسالی مواجه کرده و در 
یکی دو دهه اخیر زنگ بحران بی‌آبی به صدا 
درآمــده است. در این میان خراسان رضوی با 
اقلیم خشک و کویری، وضعیت بحرانی‌‎تری 
دارد و هم‌اینک از ۳۷ دشت استان، وضعیت 
۳۴ دشت بحرانی است و سطح آب زیرزمینی 
آن افت کرده است. حتی آب جمع‎شده پشت 
سدهای این استان در مقایسه با سال گذشته 
کاهش شدیدی را نشان می‌دهد. در پی این 
موضوع، خیلی از روستاهای استان خراسان 
رضوی و بلکه شهرها با کمبود آب مواجه هستند 
که این مسئله وضعیت زندگی مردم را بغرنج‎تر 
ــوری که طبق گفته معاون  ــت. به ط ــرده اس ک
ــرداری و توسعه شرکت آب و فاضلاب  بهره ب
خراسان رضــوی ، ساکنان 36 شهر و 400 
روستا هم‎اکنون با بحران و تنش آبی مواجه 
هستند. این در حالی است که تامین آب شرب به 

بزرگ‎ترین دغدغه در استان تبدیل شده است.

دغدغه بزرگ استان	•
مــعــاون بهره بـــرداری و توسعه شرکت آب و 
ــوی در سفر یک روزه  فاضلاب خــراســان رض
به شهر گناباد به مشکلات کم‎آبی شهرها و 
روستاها اشاره کرد و گفت: هم‎اکنون ساکنان 
۳۶ شهر و ۴۰۰ روستا با بحران و تنش آبی 
مواجه هستند. مهدی جهان‎طلب که در نشست 
قرارگاه اجرایی تامین آب شرب گناباد حضور 
یافته بود، با اشاره به آب‎رسانی با تانکر افزود: 
تامین آب شرب هم اکنون به بزرگ‎ترین دغدغه 
استان خراسان رضوی تبدیل شده است و به 

تعدادی از روستاها در استان با تانکر آب‎رسانی 
می شود.

وی در ادامه به بحث تشکیل مجموعه آب‎رسانی 
ــاره و تصریح کـــرد: بــا تــوجــه بــه مشکلات  اشـ
تامین آب، باید مناطق شهری و روستایی که 
یــک مجموعه  در مــحــدوده یکدیگر هستند، 
آب‎رسانی را تشکیل دهند و در صورت امکان و 
ایجاد شرایط لازم، از ظرفیت منابع آبی موجود 

برای کاهش تنش و کمبود بهره بگیرند.
مــعــاون بهره بـــرداری و توسعه شرکت آب و 
فاضلاب خراسان رضوی با اشاره به این که رفع 
تنش و بحران آبی تنها با بهره گیری و مشارکت 
همه بخش ها امکان‎پذیر است،افزود: تامین آب 
شرب محور اصلی توسعه بخش های مختلف 
استان خراسان رضوی و به تبع آن گناباد است 
و باید به گونه‎ای برنامه‎ریزی کرد که بتوان از 
ــرای رفــع مشکل نقاط  ظرفیت بین‎بخشی ب

گوناگون بهره گرفت.
جهان طلب به مشکلات کمبود آب در شهرستان 
ــاره کــرد و افــزود: هفت کیلومتر از  گناباد اش

اصلاح شبکه آب در منطقه »کیبرکوه« انجام و 
هشت کیلومتر از طریق مناقصه برای اجرا به 
پیمانکار واگذار شده است و ۵۰۰ میلیارد ریال 

بدین منظور تخصیص یافت.
وی مشکلات تامین آب شرب شهر روشناوند از 
توابع بخش مرکزی گناباد را یادآور شد و ادامه 
داد: حفر چاه زمان‎بر است و باید به موازات آن 
بخشی از منابع آبی قنات این منطقه به این 

موضوع اختصاص یابد.
مــعــاون بهره بـــرداری و توسعه شرکت آب و 
ــوی گفت: با توجه به  فاضلاب خــراســان رض
مشکلات و کمبود منابع آبی نمی توان از خط 
انتقال آب شهر گناباد به روشناوند اختصاص 
داد و باید از محل قنات ایــن شهر کمبود را 
برطرف کــرد و به مـــوازات آن احــداث مخزن 
ذخیره آب روشناوند با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال 
در دستور کار قــرار دارد. جهان‎طلب افــزود: 
شرکت آب و فاضلاب به دنبال کمک و خدمت 
به مردم است و در تقابل با آنان نیست و از همه 
ظرفیت‎های موجود بــرای کاهش مشکلات 

تامین آب استفاده می کند.

افت شدید چاه های آب	•
همچنین فرماندار گناباد هم با اشاره به کمبود 
منابع آبی ناشی از خشکسالی و کمبود بارندگی 
۲۰ ســال گذشته در این  و تغییرات اقلیمی 
شهرستان گفت: سفره های آب زیرزمینی دچار 
افت جدی و برخی از قنوات و چاه‎ها خشک 
شده اند که این مسئله مشکلات زیادی را برای 
شهروندان به‎وجود آورده است. رضا نصیری با 
اشاره به وضعیت کمبود آب در منطقه پسکلوت 
و دشت سید آباد ، افزود: وضعیت منابع آبی در 
منطقه پسکلوت و دشت سیدآباد گناباد به مراتب 
بدتر از بخش کاخک است و چاه‎های آب با افت 
شدید مواجه است. حتی در مناطق روستایی 
این شهرستان که زمانی از منابع آبی زیادی 
برخوردار بودند، هم اکنون منابع آبی آن‎ها با 

کاهش شدید آبدهی مواجه شده است.
فــرمــانــدار گناباد اظــهــار کــرد: بــرای کاهش 
مشکلات تامین آب بــایــد بــا بــهــره گــیــری از 
مشارکت بخش هــای مختلف در ایــن زمینه 
قرارگاه مردمی تامین آب در این شهرستان 
ایجاد شود. وی افــزود: باید در این قرارگاه با 
مشارکت و حضور مسئولان و دست اندرکاران 
ذی‎ربـــط و مالکان و هیئت امــنــای قــنــوات از 
ظرفیت های این بخش برای تامین آب و کاهش 
مشکل کمبود منابع آبــی در ایــن شهرستان 
استفاده کرد. وی ادامه داد: مشارکت مردم در 
هر بخشی نتایج خوبی به دنبال داشته است و 
باید با ایجاد قرارگاه مردمی تامین منابع آبی، 
راهکارهای مقتضی بــرای کاهش این تنگنا 
اتخاذ کرد و از ظرفیت های بین‎بخشی برای 
تامین مناسب آب مــورد نیاز شهروندان بهره 

گرفت.

در سال گذشته انجام شد

جمع آوری 250  معتاد 
متجاهر در سرخس

محمودی/  در پــی اجـــرای طــرح ارتقای 
متجاهر  معتاد   ۲۵۰  ، اجتماعی  امنیت 
طی سال گذشته در سرخس جمع آوری 
شدند. به گزارش خراسان رضوی و به نقل 
انتظامی  اجتماعی  فرهنگی  معاونت  از 
علائی،   محمود  سید  سرهنگ  سرخس، 
، در تشریح  انتظامی شهرستان  فرمانده 
ایــن خبر گفت: به منظور بــرقــراری نظم و 
خرده‎فروشان  با  مقابله  عمومی،  امنیت 
مواد مخدر و طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
در این شهرستان به اجرا درآمــد که در پی 
آن یکی از خرده‎فروشان بزرگ شهرستان 
دستگیر و به همراه مواد کشف شده تحویل 
مقام محترم قضایی شد. سرهنگ علائی 
افزود: در همین زمینه با پیگیری ها و حمایت 
دادستانی طی سال گذشته بیش از ۲۵۰ 
معتاد متجاهر نیز جمع آوری و تحویل کانون 

های ترک اعتیاد شده اند.
 

 دستگیری 2 متخلف شکار 
و صید در رشتخوار

خاکشور/ با همکاری ماموران سختکوش 
نیروی انتظامی شهرستان رشتخوار، دو 
نفر از متخلفان با به همراه داشتن یک قطعه 
لاشه تیهو و یک رشته دام مخصوص دستگیر 
و پس از انجام هماهنگی های لازم توسط 
نمایندگی حفاظت محیط زیست رشتخوار 
به مراجع ذی‎صلاح قضایی معرفی شدند. 
سعید توانا رئیس نمایندگی حفاظت محیط 
ــام ایــن خبر و  زیست رشتخوار  ضمن اع
تشکر از همکاری صمیمانه نیروی انتظامی 
شهرستان در راستای حفاظت از محیط 
زیست شهرستان افزود: مبلغ  سه میلیون 
ریال توسط متخلفان به عنوان ضرو زیان 
واردشده به حساب محیط زیست واریز شد.

 تحویل یک قطعه پلیکان
 به محیط زیست فریمان

حسن اصغرفریمانی/ رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست فریمان گفت: یک شهروند 
فرهادگردی ، پلیکان جامانده از همسفران 
را تحویل محیط زیست فریمان داد. جواد 
ستوده افزود: حیدری شهروند فرهادگردی 
که در کلاس‌های آموزشی زیست محیطی 
طرح جوامع محلی شرکت کــرده بود و از 
زیست  محیط  اداره  افتخاری  همیاران 
فریمان اســت، یک قطعه پلیکان را که در 
منابع آبی فرهادگرد جا مانده بود، تحویل 
این اداره داد. وی افــزود: پلیکان تحویلی 
پس از معاینه توسط دام‎پزشکی شهرستان 

به تیمارگاه حیات وحش منتقل شد.
 

کشف 35 تن سیمان 
احتکاری در کاشمر

مهدیان / فرمانده انتظامی کاشمر از کشف 
35 تن سیمان احتکاری در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین احمدی اظهار 
ــرد: مــأمــوران پلیس آگــاهــی بــا دریافت  ک
خبری مبنی بر احتکار سیمان در یکی از 
انبارهای سطح شهر که در سامانه صنعت 
و معدن ثبت نشده بود، موضوع را در دستور 
ــزود: ماموران  کار خود قــرار دادنـــد.وی اف
پلیس آگاهی با همکاری بازرسان اداره 
صنعت و معدن کاشمر و با هماهنگی مقام 
قضایی در بازرسی از انبار مدنظر 35 تن 
سیمان احتکارشده را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی کاشمر با بیان این که کارشناسان 
ارزش ریالی سیمان های احتکارشده را 
700 میلیون ریال بــرآورد کردند، افزود: 
مأموران انتظامی در این زمینه یک متهم را 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
به مراجع قضایی معرفی کردند. سرهنگ 
احمدی با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس 
با محتکران کالا، از شهروندان خواست در 
صورت شناسایی محتکران و عاملان ایجاد 
ناامنی در نظام اقتصادی جامعه، مراتب را 

از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

در سال گذشته صورت گرفت

رشد 45 درصدی تجارت مرزی در لطف آباد درگز
درگز  شهرستان  لطف‌آباد  گمرک  سرپرست 
خراسان رضوی با اشــاره به رشد ۴۵ درصدی 
تجارت مرزی در سال گذشته گفت: این رشد 
تجارت نتیجه تغییر نگاه مثبت ترکمنستان طی 
سال گذشته به  مرزهای گمرکی با ایران به ویژه 
مرز لطف‎آباد بوده است که حاصل دیپلماسی 
فعال اقتصادی و گمرکی دولت سیزدهم است. 
به گزارش ایرنا ، قربان کریمی افزود: ترکمن ها 
در سال های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۸ در گمرک لطف 
آباد همکاری خوبی با ایران نداشتند که ضمن 
مقایسه رفتار طرف خارجی در آن دوره با حال 
حاضر، باید گفت که تغییر نگاه و رفتار همسایه 
شمالی در مرزهای مشترک با ایران مثبت است 

و باید از این فرصت بهره گرفت.وی ارزش سالانه 
تجارت بین‎المللی در مرز لطف‌آباد را بیش از 
چهار میلیارد دلار بیان کرد و گفت: با نگاهی به 
سابقه تجارت در این مرز باید خاطرنشان کرد 
که در سال ۱۳۹۵ در این مرز ۲۵ میلیون دلار 
صــادرات چمدانی صورت گرفت و از این حیث 
لطف آباد رتبه نخست صادرات چمدانی به آسیای 
مرکزی را از آن خود کرده بود.سرپرست گمرک 
لطف‌آباد اضافه کــرد: در آن سال‎ها هر مسافر 
می‎توانست تا هزار دلار کالا با خود به ترکمنستان 
ببرد و تنها محدودیت، حمل کالاهای اساسی 
مانند آرد و اقلام این‏چنینی بود. کریمی اضافه 
کرد: البته از ابتدای سال جدید با توجه به توافقات 

دوجانبه صورت گرفته روند جابه‎جایی مسافر در 
این مرز رونق گرفته است و اگر مسافری بخواهد 
ــران را با خود به ترکمنستان ببرد، با  کــالای ای
محدودیتی مواجه نیست و حمل کالای ایرانی 
به ترکمنستان با برنامه و تعرفه بسیار مناسبی در 
مرز لطف آباد انجام خواهد شد.همچنین معاون 
سیاسی و امنیتی فرمانداری درگز گفت: طی 
سال های قبل و پیش از قطع ارتباط ترکمنستان 
و لغو صدور روادید، طبق توافقات دوجانبه برای 
ساکنان محلی و اهالی درگز پروانه گذر مرزی 
برای تردد ۱۵ روزه در ترکمنستان صادر می شد 
و شهروندان ایرانی سفری راحت و ارزان تر از 
درگز به مشهد را به کشور ترکمنستان انجام می 

دادند که همین موضوع زمینه تجارت چمدانی را 
فراهم می کرد.صولت دولتیان افزود: متاسفانه 
این روادید مرزی در سال‎های پیش از شیوع کرونا 
توسط دولت ترکمنستان به صورت یکجانبه لغو 
شد، هر چند امروز نیز خواهان برقراری روابط 
مرزی و تجارت چمدانی مانند گذشته هستیم اما 
معتقدیم لطف آباد،نیازمند راه اندازی بازارچه 
مرزی مانند بازارچه مرزی باجگیران قوچان با 
ترکمنستان است.وی گفت: در عین حال تا زمانی 
که توافقات پرفراز و نشیب با همسایه شمالی از 
طریق نهادهای دیپلماتیک دو کشور بررسی و 
اجرایی شود، حداقل نیازمند برقراری تجارت 

چمدانی و مسافری در مرز لطف آباد هستیم.

بازدید سفیر بلاروس 
در ایران از منطقه ویژه 

اقتصادی سرخس

بــاروس  کشور  سفیر  کالتسوف  دمیتری  محمودی/ 
در ایــران که رایــزن ارشــد  اقتصادی این کشور اســت، از 
زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی و راه آهن سرخس 
بازدید کرد. به گزارش خراسان رضوی، فرماندار سرخس 
در حاشیه این بازدید گفت: پیرو سفر رئیس جمهور بلاروس 
به ایران و همکاری‎های  فی‎مابین صورت گرفته، سفیر 
کشور بلاروس در ایران از  زیرساخت های اقتصادی و سایت 
تعویض بوژی و همچنین فرصت های سرمایه گذاری در این 
منطقه بازدید کرد. حسن نوری زاده  خاطرنشان کرد: در 
جلسه‎ای که در این زمینه برگزار شد، درباره موضوعاتی  
در خصوص تعامل در حوزه ادوات و ماشین‎آلات کشاورزی 
و بهره‎وری کشاورزی و مسائل فی‎مابین اقتصادی بحث و 

تبادل نظر شد.
فرماندار سرخس تصریح کرد: با توجه به زیرساخت های 
موجود و اتصال کریدور مرز به منطقه ویــژه، جابه‎جایی 
کالا از این پایانه مرزی افزایش چشمگیری داشته است و 
تاکنون حجم بالایی از کالاهای صادراتی روسیه که بالغ بر 
میلیون‎ها تن می شود، از طریق خطوط ریلی و پایانه ریلی 

مرز سرخس به کشور هند ارسال شده است.

فرماندار در کارگروه مسکن اعلام کرد:

تایید نهایی 2  هزار و ۹۹ متقاضی مسکن در تربت جام

حقدادی/ فرماندار تربت جام در کارگروه 
مسکن با اشــاره به آخرین وضعیت طرح 
اعلام  برابر  گفت:  مسکن  ملی  نهضت 
ادارات مسکن و شهرسازی و بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی از مجموع چهارهزار و 
370 متقاضی طرح نهضت ملی مسکن، 
دوهــزار و 360 متقاضی درقرعه کشی 
شرکت و هزار و 280 متقاضی وجوه را 
واریز کردند. طبق دستورالعمل با توجه 
ــرای تشکیل  به مراجعه نکردن افــراد ب
پرونده در مدت شش ماه، هزارو 80 نفر 

متقاضی حذف شدند. حسین جمشیدی 
افزود: تعداد دوهزار و ۹۹ متقاضی تایید 
متقاضیان  دیگر  بــرای  و  شدند  نهایی 
مراسم قرعه‎کشی ۱۷ اردیبهشت  انجام 
ــود. وی ادامــه داد: طــرح نهضت  می ش
ملی مسکن در چهار مرحله گروه‎بندی، 
آماده‎سازی سایت، صدور پروانه و معرفی 
به بانک است که این شهرستان در مرحله 
صــدور پروانه و عملیات معرفی به بانک 

قرار دارد .
وی تصریح کرد: مهم‎ترین وظیفه کارگروه 

ــوده اســت که این  مسکن تامین زمین ب
موضوع در تربت جام اجرایی و زمین مورد 
نیاز تملک و به مسکن و شهرسازی واگذار 
شــده اســت و تربت جــام نسبت به دیگر 
شهرستان هــای استان  در زمینه طرح 
نهضت ملی مسکن شرایط بهتری دارد. 
وی خاطرنشان کــرد: مسئولان وزارت 
مسکن و شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب 
ــش پــرداخــت  ــزای ــبــال اف اســامــی  بــه دن
ودیعه  ــود  س کاهش  مسیر  و  تسهیلات 

مسکن هستند.

شبیری سرپرست شهرداری سبزوار

مدیرعامل آب و فاضلاب سبزوار:

سبزوار با کمبود آب ۳۰۰ لیتر بر ثانیه مواجه است
مدیرعامل آب و فاضلاب سبزوار گفت: 
سبزوار با کمبود آب به میزان ۳۰۰ لیتر بر 

ثانیه مواجه است.
حسین ریاضی در نشست با نماینده عالی 
دولــت و فرماندار ویــژه شهرستان اعلام 
کرد: از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور 
به خراسان رضــوی ۹۵۰ میلیارد ریال 
به طرح‌های این شرکت اختصاص یافته 
اســـت.وی با اشــاره به کسری ۲۹ هزار 
مترمکعبی ذخیره مخزن آب شرب سبزوار 
ــال از ایــن رقم  ــزود: ۴۵۰ میلیارد ری افـ
صرف احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی 

می‌شود و بخشی هم برای اجرای شبکه 
جمع‌آوری فاضلاب در نظر گرفته شده 
اســت. مدیرعامل آب و فاضلاب سبزوار 
منابع تأمین آب ۱۲ مجتمع آب‌رسانی 
و ۱۱ روستای مستقل شهرستان را ۳۱ 
حلقه چاه با دبی ۲۰۰ لیتر آب بر ثانیه 
اعلام کرد و متذکر شد: سبزوار با کمبود 
۳۰۰ لیتر بر ثانیه مواجه  آب به میزان 
اســت.وی تأمین اعتبار مورد نیاز اجرای 
پــروژه آب‌رسانی فاز ۳ این شهر از دشت 
بفره شامل ۸ حلقه چاه را خواستار شد و 
با بیان این که کسری آب شرب سبزوار با 

هوشمندسازی، زون‌بندی شبکه و مدیریت 
توزیع مدیریت می‌شود، از شناسنامه‌دار 
ــدن روســتــاهــای شهرستان در حــوزه  ش
آب شرب خبر داد.ریاضی از گستردگی 
مجتمع ظفر به عنوان یکی از چالش‌های 
فــاضــاب شهرستان سبزوار  و  مهم آب 
نام برد و بر لزوم حفر چاه جدید و تقسیم 
کرد.  تأکید  ناحیه  چند  به  مجتمع  ایــن 
وی افــزود: تاکنون ۴۹۵ کیلومتر شبکه 
فاضلاب در این شهر اجرا شده است که 
تا پایان سال ۱۴۰۲ جشن تکمیل شبکه 

فاضلاب سبزوار برگزار خواهد شد. 


